

Kimler kullanılmıř ev eřyası ithalatında geerli olan vergi muafiyetinden yararlanabilir?

a) Türkiye Gmrk Blgesi dıřında en az yirmi drt ay ikamet ettikten sonra yerleřim yerini kesin olarak Türkiye Gmrk Blgesine nakleden gerek kiřiler.

Türkiye Gmrk Blgesinde 1 yıl iinde 6 aydan az sre ile geici olarak bulunmak devamlılık halini bozmaz. Ancak bu sreler Türkiye Gmrk Blgesi dıřındaki yerleřim yerinde aranan 24 ay kalma sresine dahil edilmez. Türkiye’de 45 gne kadar olan kalıřlar yurt dıřında kalıř sresinden sayılır. Türkiye Gmrk Blgesi dıřında son on yıl iinde en az beř yıl ikamet eden gerek kiřiler iin yerleřim yerine iliřkin bu sre řartı aranmaz. Bu muafiyetten faydalanmıř olan kiřilerin tekrar aynı muafiyetten yararlanabilmeleri iin yurt dıřında en az yirmidrt ay yeniden ikamet tesis etmiř olmaları gerekir.

b) Yurt dıřındaki milli veya milletlerarası kadrolara srekli grevli olarak atanıp da bu grevlerinden dnen kamu grevlileri. (Bu kiřiler iin Türkiye gmrk blgesi dıřında en az 24 ay ikamet etmiř olma řartı aranmaz)

c) Trk vatandařlıđına gemek suretiyle yerleřim yerini yabancı bir lkeden Türkiye Gmrk Blgesine kesin olarak nakleden gerek kiřiler. (Bu kiřiler iin Türkiye gmrk blgesi dıřında en az 24 ay ikamet etmiř olma řartı aranmaz)

) Türkiye Gmrk Blgesi dıřında yerleřik kiřilerin lm ile Türkiye’de yerleřik gerek kiři mirasıları.

Murisin, Türkiye’ye son giriř tarihinden geriye dođru hesaplandığında yurttan altı aydan fazla kalmamıř olması gerekir. Türkiye’de 45 gne kadar olan kalıřlar yurt dıřında kalıř sresinden sayılır. Türkiye Gmrk Blgesi dıřında son on yıl iinde en az beř yıl ikamet etmiř olan gerek kiřiler iin yerleřim yerine iliřkin bu sre řartı aranmaz.

Not: Bu sayfada yer alan metinler, grseller ve videolar, yalnızca bilgilendirme amacıyla hazırlanmıř olup, gmrk ve dıř ticaret mevzuatı hkmleri yerine gemez.

Bu sayfada yer alan bilgilerle ilgili yasal dzenleme; 4458 sayılı Gmrk Kanunu, 4760 sayılı TV Kanunu, 3065 sayılı KDV Kanunu, 2009/15481 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı eki "4458 sayılı Gmrk Kanununun Bazı Maddelerinin Uygulanması Hakkında Karar" ile bunlara bađlı ikincil mevzuat'ta yer almaktadır.